
 

 
 

 
 
Pressemelding 

 

Aventa 2. generasjon –  
et mesterverk av kjølighet. 
 
Det nye høydepunktet i Truma-familien av takklimaanlegg  
  
Trumas takmonterte klimaanlegg i Aventa-serien er blant de mest populære klimaanleggene 

blant bobil- og varebilentusiaster. De tilbyr tross alt den perfekte velvære-temperaturen i 

bilen til enhver tid, og har vist seg å være fleksible, økonomiske og effektive i hverdagen 

siden de ble lansert på markedet. Nå følger 2. generasjon av Aventa-modellene – ekte 

mesterverk av kjølighet – som er tilgjengelige fra våren 2025. 
 

  

BU:  Aventa 2. generasjon – mesterverk av kjølighet (venstre: Aventa comfort 2. generasjon, høyre: Aventa compact 2. generasjon)  

   
 

Produsert i Tyskland 

De planlegges, utvikles, designes, testes, inspiseres og bygges i området rundt München. 

Aventa takmonterte klimaanlegg forblir derfor Made in Germany. 

 

Oppdateringen av Aventa 2. generasjon – oversikt over produktene 

  

De nye takklimaanleggene sørger for en behagelig temperatur i bilen og er spesielt 

stillegående. Den lave totalvekten til systemene, som er muliggjort ved installasjon av  



 

 

 

 

toppmoderne teknologier, må fremheves. Dette har resultert i en vektreduksjon på opptil 18 

% sammenlignet med de forrige modellene. Den trinnløse kompressoren sikrer enestående 

kjøleytelse, og i kombinasjon med den reviderte nattmodusen sørger den for rolige netter. De 

brukervennlige luftfordelerne fungerer også som et designelement i kjøretøyet.  

 

Kjøleeffekt 

Fremragende kjøleeffekt: Anleggene, som er tilgjengelige med effektnivåene 1700 W 

(Aventa compact 2. generasjon), 2200 W (Aventa compact plus 2. generasjon) og 2500 W 

(Aventa comfort 2. generasjon), kan både kjøle og varme opp med en integrert varmepumpe.  

  

Vekt 

Enestående på grunn av sin lave vekt: Anleggene veier henholdsvis 23,2, 24,2 og 28,7 kilo 

inkludert inneluftfordeleren. Sammenlignet med forrige generasjon, som allerede var de 

letteste anleggene i sitt slag, resulterer dette i en vektreduksjon på opptil 5 kg. Til tross for 

den høye vektreduksjonen er kjøleytelsen like kraftig som vanlig.  

  

Teknikk 

Innovativ teknikk: Den nye trinnløse kompressoren og den nye trinnløse innendørsviften 

sørger for at den ønskede komforttemperaturen alltid er garantert. Kompressoren reguleres 

automatisk etter behov. For å gi mer fred og ro om natten er nattmodusen forbedret, noe 

som gjør at anlegget kan gi behagelig kjølighet med spesielt lite støy. Hvis det skulle bli for 

kjølig, sørger den integrerte varmefunksjonen for behagelige temperaturer. Anleggene 

utmerker seg også ved den lave startstrømmen. Dette betyr at det ikke blir problemer på 

campingplasser med lav sikring.  

  

Brukervennlighet 

Enkel betjening: Enhetene kan enkelt betjenes ved hjelp av en Bluetooth-fjernkontroll. 

Styring er også mulig via et av panelene i Truma iNet X-systemet og via appen med samme 

navn. I tillegg kan Aventa 2. generasjon takmonterte klimaanlegg også betjenes via en ny 

Truma CP Plus. 

 

Design 

Tidløs design: Begge fargevariantene fremstår som et skikkelig blikkfang på taket. De er 

imidlertid ikke bare elegante på utsiden, men også på innsiden. 

  

Luftfordelere 

Plassbesparende som vanlig: Den nye innvendige luftfordeleren er bare 45 mm høy og har 

den vanlige plassbesparende utformingen for å opprettholde frihøyden i kjøretøyet. Både 

fargene "cappuccino" og "stone" er tilgjengelige. I tillegg til basisvarianten av Aventa 

luftfordeler kan kundene også få Aventa Premium luftfordeler. Disse skiller seg ut i 

premiumversjonen med en integrert dimbar LED for en behagelig lysatmosfære, samt 

luftuttak med et større antall justeringsmuligheter.   

 
 
 
 
 



 

  
  
BU:  Aventa 2. generasjon inneluftfordeler i "stone" og "cappuccino".  

  

 

Dimensjoner på utendørsenheten:  

  compact 
compact 

plus 
comfort 

Lengde 786 mm 786 mm 1008 mm 

Bredde 577 mm 577 mm 665 mm 

Høyde 245 mm 245 mm 243 mm 

 

Dimensjoner på luftfordeleren:  

Lengde 550 mm 

Bredde 497 mm 

Høyde 45 mm 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Effektdata:  

  compact compact plus comfort 

Kjøleeffekt 1700 W 2200 W 2500 W 

Strømforbruk kjølemodus (230 V) 3,3 A 5 A 4,9 A 

Varmekapasitet (varmepumpe) 1200 W 1500 W 2000 W 

Nåværende forbruk 
oppvarmingsmodus (230 V)* 

1,55 A 2,1 A 4,2 A 

 

 

 

Pressekontakt: 

Jessica Schuster +49 (0)89 4617-2632, presse@truma.com, truma.com 

 

Putzbrunn, august 2024 
 
Om foretaket: Så godt som alle campingturister i Europa kjenner Truma. Siden Philipp Kreis grunnla selskapet i 

1949 har Truma Gerätetechnik, som er en del av Truma Group, levert tilbehør til campingvogner og bobiler. På 75 

år har Truma utviklet seg til å bli et internasjonalt vellykket selskap som fremdeles er eierstyrt.  

 

Det hele startet med en gasslampe som selskapets grunnlegger bygde selv i sin egen stue. I dag er Truma en 

systemleverandør for varmeapparater, klimaanlegg, varmtvannsberedere, manøvreringshjelpemiddel og 

gassforsyning i campingvogner. Med Truma iNet X System finner digitale nettverk i økende grad veien inn i 

campinghverdagen - og jakten på innovative idéer fortsetter hver eneste dag. Vi drar nytte av at mange av våre 

ansatte selv er entusiastiske campingturister: De utvikler ikke bare produkter, men bruker dem også selv. Akkurat 

denne lidenskapen og identifiseringen er det som gjør Truma så vellykket.  

 

Truma utvikler og fremstiller produktene i Putzbrunn ved München i Tyskland og har filialer i Storbritannia, Italia, 

Sverige, USA, Kina og Australia. Nesten 1000 ansatte over hele verden gjør sitt beste hver dag for å tilby 

kundene pålitelige premiumprodukter og utmerket service. 
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